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Estados de Resultados
Del 01/abr./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptEstadoResultado

Usr: admin

MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB
SAN LUIS POTOSI

Fecha y [15/oct./2023

hora de Impresién| 07:14 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE!

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr. al 30/sep./2023

$1,054,440.08

$497,756.37
$497,756.37
$0.00

$416,736.10
$9,738.03
$130,209.58
$47,391,208.80

$47,391,208.80
$17,220,073.56
$25,016,569.92
$4,816,030.92
$338,534.40

$0.00

$48,445,648.88

$20,337,058.19
$10,284,131.37
$3,143,232.14
$6,909,694.68
$1,930,912.46
$1,090,000.00

$840,912.46
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$22,267,970.65

$26,177,678.23

217 %

1.02 %
1.02 %
0.00 %

0.86 %
0.02 %
0.26 %
97.82 %

97.82 %
35.54 %
51.63 %
9.94 %
0.69 %
0.00 %

100.00 %

41.97 %
21.22%
6.48 %
14.26 %
3.98 %
224 %

1.73 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

45.96 %

54.03 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2023

$2,902,124.13

$1,339,337.23
$1,339,073.37
$263.86

$990,333.38
$12,087.01
$560,366.51
$68,632,429.89

$68,632,429.89
$25,775,142.05
$37,525,049.47
$4,816,030.92
$516,207.45

$0.00

$71,534,554.02

$29,101,961.53
$15,501,017.84
$4,468,930.94
$9,132,012.75
$3,205,728.39
$1,630,000.00

$1,575,728.39
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$32,307,689.92

$39,226,864.10

4.05 %

1.87 %
1.87 %
0.00 %

1.38 %
0.01 %
0.78 %
95.94 %

95.94 %
36.03 %
52.45 %
6.73 %
0.72 %
0.00 %

100.00 %

40.68 %
21.66 %
6.24 %
12.76 %
4.48 %
227 %

2.20 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

45.16 %

54.83 %

J. JESUS SONI BULOS
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC.ROSAURA REYNA BALDERAS

TESORERO MUNICIPAL

LIC. CHRISTIAN M.HERNANDEZ MORALES
CONTRALOR INTERNO

LIC. ALBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ

SINDICO MUNICIPAL
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